
 
 
 

 
 

 
ประกาศองค์การบรหิารสว่นตำบลตองปดิ 

เรือ่ง  ประกาศรายชือ่ผูผ้า่นการสอบคดัเลอืกพนักงานสว่นตำบลเพือ่แตง่ตัง้ให้ดำรงตำแหน่งตา่งสายงาน 
ในสายงานผูป้ฏบิตัจิากสายงานประเภททัว่ไป เปน็สายงานประเภทวชิาการระดับปฏบิตักิาร 

**************** 

  ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด ลงวันที่ 21 มีนาคม 2566 เรื่อง รับสมัครสอบ
คัดเลือกพนักงานส่วนตำบลสายงานประเภททั่วไปเพ่ือแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งสายงานประเภทวิชาการ ระดับ
ปฏิบัติการ ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ระดับปฏิบัติการ จำนวน 1 อัตรา และได้ดำเนินการ
สอบคัดเลือก เมื่อวันที ่26 พฤษภาคม 2566 เรียบร้อยแล้ว นั้น  

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 17  แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด    
ศรีสะเกษ ลงวันที่ 14 มกราคม 2558 เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขการสอบคัดเลือกสำหรับพนักงานส่วน
ตำบล พ.ศ. 2558  องค์การบริหารส่วนตำบลตองปิดจึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบคัดเลือกพนักงานส่วน
ตำบลเพ่ือแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งต่างสายงาน ในสายงานผู้ปฏิบัติจากสายงานประเภททั่วไป เป็นสายงาน
ประเภทวิชาการระดับปฏิบัติการ ตำแหน่ง  นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ระดับปฏิบัติการ จำนวน      
1 อัตรา ขององค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด อำเภอน้ำเกลี้ยง  จังหวัดศรีสะเกษ  ดังนี้ 
ตำแหน่ง  นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ระดับปฏิบัติการ 

ลำดับ
ที ่

เลข
ประจำ 
ตวัสอบ 

 
 
 

ชือ่  -  สกลุ 

ผลคะแนนการสอบคดัเลอืกฯ 
ภาคความรู ้

ความสามารถทัว่ไป 
(ภาค ก) 

 
(100 คะแนน) 

ภาคความรูค้วาม 
สามารถทีใ่ชเ้ฉพาะ 

ตำแหนง่  
(ภาค ข) 

(100 คะแนน) 

ภาคความ
เหมาะสมกบั

ตำแหนง่ 
(ภาค ค) 

(100 คะแนน) 

คิดเปน็
รอ้ยละ 

 
1 

 
001 

 
สิบเอกวรเทพ  จันทร์จำรัส 
 

 
63.0 

 
83.0 

 
91.6 

 
79.2 

  
๑. การขึ้นบัญชีผู้สอบคัดเลือกได ้

๑.๑ บัญชีผู้ผ่านการสอบคัดเลือก ใช้ได้จำนวน 2 เท่าของอัตราว่างตามท่ีประกาศรับสมัคร
สอบคัดเลือก โดยจะเรียกรายงานตัวผู้สอบคัดเลือกได้ลำดับที่ 1 ภายใน 30วัน 

๑.2 เมื่อได้มีการบรรจุแต่งตั้งผู้สอบคัดเลือกได้ตามอัตราว่างที่จะแต่งตั้งแล้ว บัญชีสำรอง
ให้ยกเลิก 

              /2. การแต่งตั้ง... 
 



       -2- 
 
 

๒. การแต่งตั้งผู้สอบคัดเลือกได้ 
องค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด จะรายงานขอความเห็นชอบต่อคณะกรรมการพนักงาน

ส่วนตำบลจังหวัดศรีสะเกษ (ก.อบต.จังหวัดศรีสะเกษ) เพ่ือพิจารณาการแต่งตั้งผู้สอบคัดเลือกได้ให้ดำรง
ตำแหน่งจากบัญชีผลการสอบคัดเลือกได้ โดยเรียกรายงานตัวผู้สอบคัดเลือกได้ภายใน 30 วัน 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ วันที่   29  พฤษภาคม   พ.ศ.2566 

 
 
 
 
 

                           (นายสามารถ  นนทะศรี) 
                           นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด 

 
 

 


